
Uchwała nr 32/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 23.11.2021 

w sprawie powołania Komisji ds. kontaktu z Radą Trenerów oraz przedstawienia 

projektu regulaminu Rady Trenerów 

Na podstawie § 28 pkt 16 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo powołuje Komisję ds. kontaktu z Radą Trenerów oraz 

przedstawienia projektu regulaminu Rady Trenerów w składzie: 

1. Marian Lewandowski 

2. Mariusz Groński 

3. Juliusz Kowalczyk 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 6 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 6 głosów za, przeciw 0 głosów, 1 głos wstrzymujący się uchwała 

została przyjęta. 

 


